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ZESTAW MEBLI 

(Romeo i Julia) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli składający się z szafy, 

dostawki do szafy, komody, stolika w dwóch wersjach, łóżka i płyciny łóżka, który 

to zestaw jest przeznaczony w szczególności do mieszkań, apartamentów 

hotelowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać zestawu mebli, przejawiająca się w doborze mebli, kształcie oraz fakturze i 

kolorystyce ich wykonania, tworząca jednolitą i oryginalną kompozycję zestawu. 

Nowość i oryginalność przedmiotu wzoru przemysłowego w porównaniu do 

najbardziej zbliżonych postaciowo mebli przejawia się w szczególności w innym 

doborze mebli, jak i kolorystyce płyt z których są wykonane, oraz listew dzielących 

ozdobnie powierzchnie mebli. 

Zestaw mebli według wzoru przemysłowego składający się z szafy, 

dostawki do szafy, komody, stolika, łóżka i płyciny wykonany jest z płyty 

laminowanej w kolorze brązowym imitującym jabłoń oraz beżowym. Na czołach 



szuflad i drzwiach znajdują się ozdobne listwy w kolorze brązowym imitującym 

jabłoń. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku 

1 na którym fig. 1 -szafa, fig. 2 - dostawkę do szafy, fig. 3 - łóżko 2 osobowe, fig. 

4 -szczyt do łóżka z oświetleniem, fig. 5 - komodę, fig. 6 - stolik nocny. 

Szafa zestawu mebli według wzoru przemysłowego ma kształt 

prostopadłościanu, przy czym korpus szafy wykonany jest z płyty w kolorze 

brązowym imitującym jabłoń, a dwoje drzwi z płyty beżowej. Płycina obu drzwi 

ozdobiona jest listwami w kolorze brązowym imitującym jabłoń, które są 

usytuowane poziomo w jednakowych odstępach na obu ich częściach, tworząc 

ozdobnie podzielone powierzchnie. 

Jednodrzwiowa dostawka do szafy według wzoru przemysłowego ma kształt 

prostopadłościanu i przystosowana jest kształtem, i kompozycyjnie do szafy. 

Komoda zestawu mebli według wzoru przemysłowego skonstruowana w 

kształcie prostopadłościanu wykonana jest z płyty w kolorze brązowym imitującym 

jabłoń, przy czym fronty szuflad wykonane są z beżowej płyt. Komoda posiada trzy 

szuflady, dwie górne są równej wielkości i posiadają ozdobną listwę w kolorze 

brązowym imitującym jabłoń umieszczoną jako zwieńczenie frontu szuflady. 

Szuflada dolna jest większa i posiada powierzchnię frontu podzieloną ozdobnymi 

listwami w kolorze brązowym imitującym jabłcń. 

Stolik nocny zestawu mebli posiada korpus w kształcie prostopadłościanu 

wykonany z płyty w kolorze brązowym imitującym jabłoń i ma dwie szuflady 

równej wielkości, których front wykonany jest z beżowej płyty. Szuflada górna 

posiada ozdobną listwę w kolorze brązowym imitującym jabłoń. Szuflada dolna 



posiada ozdobne listwy w kolorze brązowym imitującym jabłoń wzdłuż dolnego 

boku frontu szuflady i wzdłuż górnego boku frontu szuflady, co tworzy podzieloną 

ozdobnie powierzchnię frontu szuflady. 

Stolik nocny zamiast szuflad może być wyposażony w półki i drzwiczki. 

Łóżko zestawu mebli według wzoru przemysłowego posiada rame oraz 

szczyt do łóżka. Rama jest wykonana z płyty brązowej imitującej jabłoń oraz w tym 

samym kolorze nieduże nogi o kształcie stożka, co tworzy estetyczną całość według 

wzoru. Szczyt do łóżka wykonany jest w całości z płyty w kolorze brązowym 

imitującym jabłoń i jest tylnym szczytem łóżka. Istnieje możliwość zamontowania 

oświetlenia w szczycie łóżka. 

Cechami istotnymi zestawu mebli jest to, że w jego skład wchodzą 

dostosowane do siebie funkcjonalnie określone meble. Faktura i kolorystyka zestawu 

mebli wykonanych głównie z płyty laminowanej - jabłoń locarno oraz beżowej, 

tworzą oryginalną kompozycję zestawu. Zestaw posiada charakterystyczne listwy w 

tym samym kolorze. Drzwi szaf, drzwiczki i fronty szuflad wykonane są z beżowej 

płyty i ozdobione listwami, które dzielą te powierzchnie na mniejsze płaszczyzny. 
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